AQ1 Zaklad wytwdrezy | Manufacturer's works | Herstellerwerk
-

A02 Rodzaj dokumentu kentrolnego / Type of inspection document /

Z02.1 Data/Date/Datum

i Art der Pruefbescheinigungen Zawiercie
i/ Commexcial Metals [ SW'ADECTWO ODBIORU 3.1 19.08.2019
CMCOIand s INSPECTION CERTIFICATE 3.1
p. z 0.0. 1
42-400 Zawiercie, ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1 AO03 Nr/ No.
ul. Pitsudskiego 82 PN-EN 10204
www.cmepoland.com 82804237 572854E357
AD6.1 Z06
Zamawiajacy 3
Purchaser KONSORCJUM STALI SPOLKA AKCYJNA e o s e Y
Besteller: ; Zmtegrowanego Systemu Zarzadzania
Ul. Paderewskiego 120 wydanego przez TUV NORD wg norm:
42-400 Zawiercie EN 1S0 5001
EN 150 14001
PN-N 18001
A0B.2 Numery rejesiracyine certyfikatdw:
Adr_es wysylkcw: 04 100977486
ey addess; KONSORCJUM STALI SPOLKA AKCYJNA 04 104977486
Ul. Paderewskiego 120 ACO90 116/0334/50/2013
42-400 Zawiercie
AO7 A08 A10 1n11

Nr zaméwienia klienta

Nr zlecenia, przydzialu

Nr dowodu dostawy

Nr wagonu, samochodu

Purchase order number Order no. No. of delivery note Car no.
Kundenbsstellnummer Werksauftragsnummer Verandanzeige nr Wagon nr.
ZZJZAWI00142/07/KS/1M19 3796948 82804237 SZA94492/SZA58C7

WYSZCZEGOLNIENIE ZAMOWIENIA / ORDER SPECIFICATION / SPEZIFIKATION DER BESTELLUNG

Kod wyrobu / Product cods / Produktcode

30014357

PZ_10_B500SP_12,00

B01, B09-B11,B04, C70 Opis wyrobu / Product description / Spezifikation der Produkt

Wyrob/Product/Product;
Wymiar/Dimensions/Dimensions:

Prety Zebrowane B500SP /Rebars B500SP /Betonstahl B5005P
10,00 mm 12,00 m

Proces wytwarzania/Manufacturing Process/Herstellverfahren: Proces QTB/QTB Process/QTB Verfahren

Praces wytwarzania stali/Steelmaking/Stahihersteliungsverfahren: Piec elektryczny lukowy, ciagte odlewanie stali/Electric arc furnace, Continuous Casting/Elektroofen, Stranggup

Stan dostawy/Delivery condition/Lieferzustand:

BO3 BO2 BO7 BO8 B13 |
Norma przedmictowa Norma klasyfikacyjna Norma wymiarowa Qznaczenie stali Nr wytopu Liczba sztuk Masa rzeczywista il
A subject standard Classifications standards Dimensional standards Steal designation Heat number | Number of pieces Actual mass
Sachnorm Materialnorm Massnorm Stahlsortekennzeichnung Schmelze-nr Stuckzahl Istmasse [ka]
PN-H-93220:2018-02 PN-H-93220:2018-02 PN-H-93220:2018-02
BS00SP 572854 6 14480.000
C71 SKLAD CHEMICZNY / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
BO7 B07.1 ) i
Nr wytopu Nr partii [ Mn Si P S cr Ni Cu Al Mo Sn
Heat number Batch number % % % % % o % % % S %
Schmelze-nr Partie Nr. .
572854 572854E357 0,21 0,94 0,18 0,015 0,025 0,09 0,10 0,22 0,003 0,021 0,015
C71 SKtAD CHEMICZNY / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
\ Ti B Zn CE N Pb Alm Ca As Ba/g Nb Zr (o] Sb
% % % % % % % % % % % % % %
0,001 0,001 0,0005 0,011 0,41 0,0092 0,000 0,0015 0,006 0,00 0,002 0,001 0,004 [
BADANIA MECHANICZNE / MECHANICAL TESTS / MECHANISCHE UNTERSUCHUNGEN
Préba rozciagania / Tensile test/ Zugprobe
BOS
C14 ci7 C20
i C15 Kwalifikacyjna obrébka (ciepina) (Re,rzecz/Re nom.) i c1g
Przewgzenie - L W) k c19 Préba
Test R c(go 2 %12 c13 Contraction VEVIﬁtu:g::? prébek c18 (Re,act./Re,nom.) uzmyar:]rj“a Mawsizsae: ::ter - Préba zginania | zginania |
;’Mpa] [M":"a ] A[%] |Brucheinschnu Verlﬂnggemng Reference (heat) treatment of samples Rn/Re | (Re,ist/Re,nenn) | Relativeribarea "t ﬁegewi cht Bend test odginania
fung Agt [%)] Referenz (warme) behandlung von Bezogene o Biegentest | Rebend test
Z0H] Probenabschnitten Rippenfiache Biegeversuch
fi
1 563 653 23,9 10,9 1,160 0,082 0,616 Pozytyw | Pozytyw
2 558 647 23,0 11,8 1,159 0,082 0,617 Pozytyw | Pozytyw
3 601 708 22,6 11,4 1,178 0,082 0,626 Pozytyw | Pozytyw
4 579 667 24,5 10,7 1,152 0,082 0,618 Pozytyw | Pozytyw
5
6
7
8




AO1 Zaklad wytworczy / Manufacturer's works / Herstellerwerk |A02 Rodzaj dokumentu kontroinego / Type of inspection document / Z02.1 Data/Date/Datum
Ty Art der Pruefbescheinigungen Zawiercie
SWIADECTWO ODBIORU 3.1 19.08.2019
P I—d S INSPECTION CERTIFICATE 3.1
CMC Poland Sp. 2 0.0. ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1
42-400 Zawiercie, AO3 Nr/ No.
ul. Pilsudskiego 82 PN-EN 10204
www.cmepoland.com 82804237 572854E357
BADANIA MECHANICZNE / MECHANICAL TESTS / MECHANISCHE UNTERSUCHUNGEN
Pomiar twardosci HB Préba udarnosciowa Informacje uzupeiniajace Inne badania wyrobu Inne badania wyrobu
" ; | Other product tests Other product tests
Hardness HB Charpy impact Supplementary information Zerstorungsfreie .
Test Brinnelharte HB Kerbschlagarbeit Erganzende Angaben Prufu ng or Zerstorungsfreie Prufunger
coz2 D51
c32 c40 c40 Cc40 c40 C40 ca1 Ca4 ) - c50 .
Twardos¢ w stanie dostawy | C43 43 c43 c43 Ca3 | szerokosé probiddobada | Temp | Tk overania probek Proba speczania podwRalene
Hardness In delivery state KV KU KCV KCU KCU2A Width of test piece Lage des Probenabschnittes Upsetting test Entkohlung
Brinnelharte Lieferzustand [ )] Wemd] | [Wem? | [Wemd] Probenbreite c] Stauchprobe {mm
1
2
3
D52 PROBA HARTOWNOSCI HRC / JOMINY HRC RESULTS / HARTBARKEIT TEST
Odilegtosci od czota (mm) / Distance (mm) /
Test 1 1.6 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 20 25 30 35 40 45 50
1
2
3
D53 WTRACENIA NIEMETALICZNE / INCLUSION RATING / NICHTMETALLISCHE EINSCHLUSSE
Method / PN 64/H-04510 ASTM E-45mA DIN 50602
Data Oznaczenie wirgcer / Type of inclusion
Test TL KK KP TP KN S AT AA AT AH BT BH CT CH DT DH K
1
D54 BADANIA STRUKTURY / STRUCTURE TEST / STRUKTUR TEST
Hodzaj " "
badania / / ! Mikr ! 1 MK
Type of test Numer wzorca / Template number Numer skali / Scale number
Test | 1} n v v \l Vil Vi | 1} in v v \Yl VI Vil
1
2
3
D55 INNE BADANIA / OTHER TESTS / ANDERE PRUFUNGEN AM ERZEUGNIS
Rodzaj badania / Type of test/ Metoda / Method Test 1 Test2 Test 3
Wielkos¢ ziarna / Grain size / Komgrosse PN-EN ISO 643
Przegrzewnost / Susceptibility to overheating/ X
Uberhitzungsempfindlichkeit SRENISOSIS
Pasmowosé / Banding / Zeiligkeit PN-H-04504:1963
707 Dodatkowy komentarz / Additional commentary / Zusatzliches Z04 Z05 Cechowanie znakiem CE , Informacje uzupelniajace / CE marking , Supplementary information /CE
Kommentar Zeichen , Erganzende Angaben
Vo zhroloniabeiony g PRA220-E010:2 TSUS
Krajowy Compim Sarciciimaicivces! | W Ex’ TA L .
kytiowych Hir Y5-UWE-45 wydany proez "‘ e B e ™ ronyticat
Zeiom Katowice Cot nrCOSENDD  gung 26w 2908
Krajoura Daklarac)e Maschackel ibytiounych
rer HiB {wersja 3) + WIS SIMA.COMm ] £ CatyRiat
owrifllosta e M3 . RONCAAIBOTOCE1813
ApREES TROIA) VA F ATP2006- 0321068 7 40§ 1 2016 8 142840 ~Horoun B
Kiasa jakosci pawierzchni / Surface qualty classes / Oberflachenguteklassen| — Hw Owes Teifncrs (16-401-201720116 wydid 1200 8082047,
Numer partii odnosi sig do gatunku/normy / Batch number related to grade/norm / die Partiennummer bezieht sich auf Sorte/norm Z02.2, 203 ODDZI'_Q.NADZORU JAKOSC
KB00C-T / $5212540 Kontrola jakosci %li&;v&’
201 " . -Brygadzeista
A . Quality Control Office Grzegorz Stefafiskd
Producent deklaruje, ze dostarczone wyroby sa zgodne z warunkami zaméwienia. Qualitatskontrolle
The producer guarantees that the delivery goads are in accordance with the conditions of the order.
Der Hersteller erklart, dass gelieferte Produkte den Auftragsbedingungen entsprechn. R
Grzegorz Stefanski
Z08 Nr reiestrowv/Reaistered Number/Reaistrierunasnummer - BDO 600003392




